Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Assessor de Obras e Serviços

Indicação nº 91/2007

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
nesta Casa Legislativa em conformidade com suas atribuições regimentais,
indica que seja construído um abrigo, próximo à Pousada Monte Leone para as
crianças residentes no Bairro do Mato Dentro aguardarem a condução escolar.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se de medida necessária, tendo em vista que em
dias de chuva estas crianças acabam se molhando enquanto aguardam o
transporte escolar.

Joanópolis, 03 de agosto de 2007.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

Ofício Gab. nº 351/07

Joanópolis, 28 de agosto de 2007

Senhor Presidente,

Em atenção a indicação nº 91/07, de autoria do Vereador
Ary A. de Oliveira, informamos que está registrada e será apreciada.

Na oportunidade renovo a Vossa Excelência, meus
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Domingos Laureano Floriano
 Presidente da Câmara Municipal
 Joanópolis

	Vereador